
1 
 

Treść uchwał podjętych przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 
16 maja 2012 r. wraz z informacją dotyczącą głosowań.  

 
 
Uchwała nr 1/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie: wyboru 
Przewodniczącego Zgromadzenia.  
 
Działając na podstawie art.409 §1 kodeksu spółek handlowych i §8 ust. 1 Regulaminu 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala co 
następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia wybrać na Przewodniczącego Walnego 
Zgromadzenia Pana Rafała Stempniewicza. 
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.224.880 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  35,26% 
łączna liczba ważnych głosów:     3.654.630 

w tym liczba głosów „za”:   3.654.630 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   0  

 
Uchwała nr 2/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie: przyjęcia porządku 
obrad.  
 
Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala co następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia przyjąć porządek obrad ogłoszony na 
stronie internetowej Spółki www.tell.pl w dniu 18 kwietnia 2012 roku. 
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.255 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   0  
 

Uchwała nr 3/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie rozpatrzenia i 
zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za rok 2011.  
Działając na podstawie art.395 §2 pkt 1) kodeksu spółek handlowych i §3 pkt. 1 Regulaminu 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala co 
następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, po rozpatrzeniu, postanawia zatwierdzić 
sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za rok 2011.  
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.255 



2 
 

„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   0  

 
 
Uchwała nr 4/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie rozpatrzenia i 
zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności za rok 2011.  
Działając na podstawie art.395 §5, w związku z art.395 §2 pkt.3) kodeksu spółek handlowych 
i §3 pkt. 1 Regulaminu Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie 
Akcjonariuszy uchwala co następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, po rozpatrzeniu, postanawia zatwierdzić 
sprawozdanie Rady Nadzorczej z działalności za rok 2011.  
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.255 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   0  

 
 
Uchwała nr 5/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie rozpatrzenia i 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2011.  
Działając na podstawie art.395 §2 pkt 1) kodeksu spółek handlowych i §3 pkt. 1 Regulaminu 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala co 
następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, po rozpatrzeniu, postanawia zatwierdzić 
sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2011, obejmujące:  
a) sprawozdanie z sytuacji finansowej, które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 
113 177 tysięcy złotych,  
b) sprawozdanie z całkowitych dochodów wykazujące całkowity dochód w kwocie 9 494 
tysiące złotych,  
c) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym, wykazujące zwiększenie kapitału własnego o 
kwotę 4 446 tysięcy złotych,  
d) sprawozdanie z przepływów pieniężnych wykazujące zwiększenie stanu środków 
pieniężnych o kwotę 3 058 tysięcy złotych,  
e) wprowadzenie do rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego  
oraz  
f) noty objaśniające do rocznego sprawozdania finansowego.  
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.255 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   0  

 



3 
 

Uchwała nr 6/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie rozpatrzenia i 
zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności grupy kapitałowej za rok 2011.  
Działając na podstawie art.395 §5 kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 
Akcjonariuszy uchwala co następuje:  
§1Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, po rozpatrzeniu, postanawia zatwierdzić 
sprawozdanie Zarządu z działalności grupy kapitałowej za rok 2011.  
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.255 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   0  

 
Uchwała nr 7/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie rozpatrzenia i 
zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok 2011.  
Działając na podstawie art.395 §5 kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 
Akcjonariuszy uchwala co następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, po rozpatrzeniu, postanawia zatwierdzić 
skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok 2011, obejmujące:  
a) skonsolidowane roczne sprawozdanie z sytuacji finansowej, które po stronie aktywów i 
pasywów wykazuje sumę 144 731 tysięcy złotych,  
b) skonsolidowane roczne sprawozdanie z całkowitych dochodów wykazujące całkowity 
dochód w kwocie 9 426 tysięcy złotych,  
c) skonsolidowane roczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym, wykazujące wzrost 
kapitału własnego o kwotę 4 378 tysięcy złotych,  
d) skonsolidowane roczne sprawozdanie z przepływów pieniężnych wykazujące zwiększenie 
stanu środków pieniężnych o kwotę 7 830 tysięcy złotych,  
e) wprowadzenie do skonsolidowanego rocznego sprawozdania finansowego  
oraz  
f) noty objaśniające do skonsolidowanego rocznego sprawozdania finansowego.  
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.255 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   0  

 
Uchwała nr 8/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie udzielenia członkowi 
Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w 2011 roku.  
Działając na podstawie art.395 §2 pkt 3) kodeksu spółek handlowych i §3 pkt 1 Regulaminu 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala co 
następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia udzielić panu Pawłowi Turno, 



4 
 

pełniącemu funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej, absolutorium z wykonania przez 
niego obowiązków w czasie od 1 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku.  
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.399.880 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  38,04% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.004.630 

w tym liczba głosów „za”:   4.004.500 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   130  

 
Uchwała nr 9/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie udzielenia członkowi 
Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w 2011 roku.  
Działając na podstawie art.395 §2 pkt 3) kodeksu spółek handlowych i §3 pkt 1 Regulaminu 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala co 
następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia udzielić panu Piotrowi Karmelicie, 
pełniącemu funkcję Sekretarza Rady Nadzorczej, absolutorium z wykonania przez niego 
obowiązków w czasie od 1 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku.  
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.125 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   130  

 
Uchwała nr 10/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie udzielenia członkowi 
Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w 2011 roku.  
Działając na podstawie art.395 §2 pkt 3) kodeksu spółek handlowych i §3 pkt 1 Regulaminu 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala co 
następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia udzielić pani Marioli Więckowskiej, 
pełniącej funkcję Członka Rady Nadzorczej, absolutorium z wykonania przez nią 
obowiązków w czasie od 1 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku.  
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.125 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   130  

 
Uchwała nr 11/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie udzielenia członkowi 
Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w 2011 roku.  



5 
 

Działając na podstawie art.395 §2 pkt 3) kodeksu spółek handlowych i §3 pkt 1 Regulaminu 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala co 
następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia udzielić panu Tomaszowi Buczakowi, 
pełniącemu funkcję Członka Rady Nadzorczej, absolutorium z wykonania przez niego 
obowiązków w czasie od 1 stycznia 2011 roku do 12 grudnia 2011 roku.  
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.125 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   130  

 
Uchwała nr 12/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie udzielenia członkowi 
Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w 2011 roku.  
Działając na podstawie art.395 §2 pkt 3) kodeksu spółek handlowych i §3 pkt 1 Regulaminu 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala co 
następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia udzielić panu Tomaszowi Grabiakowi, 
pełniącemu funkcję Członka Rady Nadzorczej, absolutorium z wykonania przez niego 
obowiązków w czasie od 1 stycznia 2011 roku do 28 kwietnia 2011 roku.  
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.125 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   130  

 
Uchwała nr 13/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie udzielenia członkowi 
Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w 2011 roku.  
Działając na podstawie art.395 §2 pkt 3) kodeksu spółek handlowych i §3 pkt 1 Regulaminu 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala co 
następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia udzielić panu Markowi Piątkowskiemu, 
pełniącemu funkcję Członka Rady Nadzorczej, absolutorium z wykonania przez niego 
obowiązków w czasie od 29 kwietnia 2011 roku do 12 grudnia 2011 roku.  
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.125 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   130  



6 
 

Uchwała nr 14/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie udzielenia członkowi 
Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w 2011 roku.  
Działając na podstawie art.395 §2 pkt 3) kodeksu spółek handlowych i §3 pkt 1 Regulaminu 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala co 
następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia udzielić panu Adamowi Wojackiemu, 
pełniącemu funkcję Członka Rady Nadzorczej, absolutorium z wykonania przez niego 
obowiązków w czasie od 13 grudnia 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku.  
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.125 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   130  

 
Uchwała nr 15/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie udzielenia członkowi 
Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w 2011 roku.  
Działając na podstawie art.395 §2 pkt 3) kodeksu spółek handlowych i §3 pkt 1 Regulaminu 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala co 
następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia udzielić panu Łukaszowi Kręskiemu, 
pełniącemu funkcję Członka Rady Nadzorczej, absolutorium z wykonania przez niego 
obowiązków w czasie od 13 grudnia 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku.  
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.125 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   130  

 
Uchwała nr 16/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie udzielenia członkowi 
Zarządu Spółki absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w 2011 roku.  
Działając na podstawie art.395 §2 pkt 3) kodeksu spółek handlowych i §3 pkt 1 Regulaminu 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala co 
następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia udzielić panu Rafałowi 
Stempniewiczowi, pełniącemu funkcję Prezesa Zarządu, absolutorium z wykonania przez 
niego obowiązków w czasie od 1 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku.  
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   1.429.880 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  22,66% 
łączna liczba ważnych głosów:     2.859.630 



7 
 

w tym liczba głosów „za”:   2.859.500 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   130  

 
Uchwała nr 17/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie udzielenia członkowi 
Zarządu Spółki absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w 2011 roku.  
Działając na podstawie art.395 §2 pkt 3) kodeksu spółek handlowych i §3 pkt 1 Regulaminu 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala co 
następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia udzielić panu Robertowi Krasowskiemu, 
pełniącemu funkcję Członka Zarządu, absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w 
czasie od 1 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku.  
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.125 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   130  

 
Uchwała nr 18/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie udzielenia członkowi 
Zarządu Spółki absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w 2011 roku.  
Działając na podstawie art.395 §2 pkt 3) kodeksu spółek handlowych i §3 pkt 1 Regulaminu 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala co 
następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia udzielić panu Stanisławowi Górskiemu, 
pełniącemu funkcję Członka Zarządu, absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w 
czasie od 1 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku.  
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.125 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   130  

 
Uchwała nr 19/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie podziału zysku.  
Działając na podstawie art.395 §2 pkt 2) kodeksu spółek handlowych i §3 pkt 2 Regulaminu 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala co 
następuje:  
§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia przekazać zysk netto wykazany w 
sprawozdaniu finansowym za rok 2011 w kwocie 9.494.220,82 zł (słownie: dziewięć 
milionów czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście dwadzieścia złotych 82/100) na 
kapitał zapasowy. 
§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



8 
 

  
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.125 
„przeciw”:     130 
„wstrzymujących się”:   0  

 

Uchwała nr 20/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie nabycia akcji własnych 
w celu ich umorzenia.  

W związku z treścią art.362 §1 pkt.5) i 8), art.393 pkt 6) i art.396 §5 kodeksu spółek 
handlowych oraz §8 ust.5, §13 ust.1 pkt 5)  i §23 ust.1 Statutu Spółki, Walne Zgromadzenie 
Akcjonariuszy postanawia co następuje:  

1. Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy niniejszym upoważnia Zarząd Spółki do nabycia akcji 
własnych Spółki w celu ich umorzenia, na warunkach i w trybie określonym w niniejszej 
uchwale oraz do podjęcia wszelkich decyzji i działań zmierzających do nabycia akcji Spółki, 
w tym w szczególności do zawarcia odpowiednich umów z domem maklerskim. 

2. Niniejsze upoważnienie dotyczy zarówno akcji zwykłych na okaziciela, jak i akcji 
imiennych uprzywilejowanych. Zarząd jest upoważniony do określenia pozostałych zasad 
nabycia akcji własnych, w zakresie nieuregulowanym w niniejszej uchwale.  

3. Spółka może nabyć akcje własne według następujących zasad:  

1) nabycie akcji nastąpi w wyniku ogłoszenia wezwania, o którym mowa w art.72 ust.1 pkt. 
1) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania 
instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2009 r. nr 185 poz. 1439 ze zmianą), 
 
2) wezwanie, o którym mowa wyżej będzie dotyczyło akcji, z którymi wiąże się prawo do 
10,01% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki,   
 
3) nabycie akcji nastąpi po cenie 14 zł (czternaście złotych) za akcję, 
 
4) upoważnienie do nabywania akcji własnych Spółki obejmuje czas do dnia 31 grudnia 2012 
r. 
 
5) wysokość środków przeznaczonych na nabywanie akcji własnych Spółki, obejmująca 
łączną cenę nabycia akcji własnych powiększoną o koszty ich nabycia,  będzie nie większa 
niż 9.902.202,28 zł (dziewięć milionów dziewięćset dwa tysiące dwieście dwa złote 28/100). 
Jednocześnie Walne Zgromadzenie postanawia utworzyć kapitał rezerwowy i przekazać na 
ten kapitał wskazaną wyżej kwotę z kapitału rezerwowego utworzonego uchwałą 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  nr 2 z dnia 10 października 2008 r. 
Walne Zgromadzenie upoważnia Zarząd do wykorzystania środków z kapitału rezerwowego 
na nabywanie akcji Spółki, w celu i na zasadach określonych w niniejszej uchwale.  



9 
 

 
 
4. Po zakończeniu procesu nabywania akcji własnych Zarząd zobowiązany jest do 
niezwłocznego zwołania Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy w celu podjęcia uchwał w 
sprawie umorzenia akcji i obniżenia kapitału zakładowego. 
 
5. Zarząd zobowiązany jest do wypełniania wszelkich obowiązków informacyjnych 
związanych z nabywaniem akcji własnych.  
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.125 
„przeciw”:     130 
„wstrzymujących się”:   0  

 
Uchwała nr 21/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia  16 maja 2012 r. w sprawie zmiany Statutu Spółki. 
 
Działając na podstawie art.430 §1 kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 
Akcjonariuszy postanawia co następuje:  
 
1. Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia zmienić Statut Spółki w ten sposób, że:  
 
- §5 ust.1 Statutu Spółki w miejsce dotychczasowego otrzymuje następujące brzmienie: 
„1.Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.261.924,60 zł (jeden milion dwieście sześćdziesiąt 
jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery złote 60/100) i dzieli się na: 

a) 1.704.750 (jeden milion siedemset cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt) akcji 
imiennych uprzywilejowanych serii A, 
b) 4.604.873 (cztery miliony sześćset cztery tysiące osiemset siedemdziesiąt trzy) 
akcji zwykłych na okaziciela.”  

 
2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym zastrzeżeniem, że dla zmian Statutu 
konieczne jest dokonanie odpowiedniego wpisu do rejestru. 
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.125 
„przeciw”:     130 
„wstrzymujących się”:   0  

 
Uchwała nr 22/2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TELL Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Poznaniu z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie ustalenia wynagrodzeń dla 
Członków Rady Nadzorczej Spółki.  
Działając na podstawie art.392 §1 kodeksu spółek handlowych, §13 ust. 1 pkt 2) Statutu 
Spółki i §3 pkt 11 Regulaminu Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, Walne Zgromadzenie 
Akcjonariuszy uchwala co następuje:  



10 
 

§1 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia ustalić wynagrodzenia dla:  
1) Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki w wysokości 2.400,00 zł (dwa tysiące 
czterysta złotych) brutto miesięcznie,  
2) pozostałych Członków Rady Nadzorczej Spółki w wysokości 2000,00 zł (dwa tysiące  
złotych) brutto miesięcznie.  
§2 Członkowie Rady Nadzorczej uprawnieni są do wynagrodzeń w określonej powyżej 
wysokości począwszy od dnia 1 czerwca 2012 roku. 
 
liczba akcji, z których oddano ważne głosy:   2.570.505 
procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym:  40,74% 
łączna liczba ważnych głosów:     4.175.255 

w tym liczba głosów „za”:   4.175.125 
„przeciw”:     0 
„wstrzymujących się”:   130  

 


